Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2016г.                                                                                                                       № 130

О внесении изменений в Постановление
Администрации от 20.05.2016г. № 125 «О ликвидации
муниципального бюджетного учреждения «Веретея»
Веретейского сельского поселения Некоузского
муниципального района Ярославской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 05.05.2016 года № 107 «Об утверждении порядка ликвидации казенных, бюджетных и автономных учреждений Веретейского сельского поселения», руководствуясь Уставом Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения					    	 А.В. Копосов

 Приложение № 1
 к Постановлению от 26.05.2016г. № 130

СОСТАВ
ликвидационной комиссии

Председатель комиссии:
Климов М.Ю., директор муниципального бюджетного учреждения «Веретея»

Заместитель Председателя комиссии:
Копосов А.В., исполняющий обязанности Главы Вертейского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Дворцова А.Ю., консультант-юрист Администрации

Члены комиссии:
Лапина Н.Д., заместитель Главы по финансово-экономическим и межбюджетным отношениям Администрации
Миронова Е.А., главный бухгалтер Администрации
Быкова Л.Н., главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Веретея».